
 
令和２年２月６日 

 

南砺市長 田 中 幹 夫 様 

 

平地域づくり協議会 

会長 南田  実 

 
 

要 望 書 
 
平素は平地域の生活環境整備、地域活性化事業につきましては、日頃より格

別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
当地区の振興発展、公共交通等に係る下記要望事項について、地区住民の要

望でありますので格段のご高配を賜りますようお願いいたします。 
 
 

記 
 
◆ 要望事項 

 
① 南砺市消防団 平方面団 可搬式小型ポンプ積載車について 
② 上梨地区の無雪害まちづくり事業について 
③ 「人形山」登山 登り口までのアクセス道路整備について 
④ 太平橋の床板の改修について 


